
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят п’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 квітня 2020 
 
Про прийом-передачу майна Комунальному 
некомерційному підприємству «Лікарня  
інтенсивного лікування І рівня м. Горішні  
Плавні» Горішньоплавнівської міської 
ради  Полтавської  області  
 
 

        На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення надання ефективної 

медичної допомоги населенню Горішньоплавнівської міської об’єднаної 

територіальної громади Полтавської області, у тому числі пацієнтам з COVID-19,  

враховуючи пропозиції постійної комісії  з питань комунальної власності та 

приватизації (протокол № 49 від 09.04.2020), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
       1. Дозволити  Управлінню по інвестиціях та  будівництву  

Горішньоплавнівської міської  ради  Полтавської  області  передати Комунальному 

некомерційному підприємству «Лікарня інтенсивного лікування І рівня м. Горішні  

Плавні» Горішньоплавнівської міської ради  Полтавської  області  обладнання, яке 

не монтується, придбане по об’єкту  «Реконструкція гінекологічного відділення під 

відділення паліативної допомоги «Хоспіс» Горішньоплавнівської міської лікарні 

м.Горішні Плавні Полтавської області»,  на суму 35820,00 грн., згідно з додатком 

до рішення. 

      2.   Управлінню по інвестиціях та будівництву  Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області (Кравченко О.М.):  

      - забезпечити передачу майна та оформити  акти приймання-передачі  у строк 

до 01.05.2020;. 

      - один примірник акта приймання-передачі надати відділу комунального майна 

та приватизації департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської  ради  Полтавської  області.   
 

 

 

Міський голова                      (підписано)                                   Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

                                                                                                Додаток  

до рішення 55 сесії                                          

Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області  

сьомого скликання 

21.04.2020 

 

                                                    

                                                            Перелік  

майна, яке передається з балансу УпІтБ Горішньоплавської міської ради Полтавської 

області на баланс КНП «ЛІЛ І рівня м.Горішні Плавні» 

                          

№ 

п/п 

Найменування товару 

 

Одиниця 

виміру 

 

Кіль-

кість 

Ціна за 

одиницю, 

грн., 

без ПДВ 

ПДВ за 

одиницю, 

грн. 

Загальна 

вартість, 

грн., 

з ПДВ 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Кисневий концентратор 

JAY-5AW 

К-кт 2 17910,00 - 35820,00 

Загальна сума 35820,00  

ПДВ-немає 

 

 

 

 

Начальник управління                      (підписано)                                        О.М. Кравченко 

 

 

 

 

 

 

 
Литвиненко 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


